
MĚSTO BOHUMÍN
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Masarykova 158
735 81 Bohumín

INKOS Ostrava, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 696/22
701 52 Ostrava

iČ: 48394637

Váš dopis Zn.:

Ze dne:
Objednávka:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

2018-01 54-lNy

Jan Hock
596 092 168
hock.janmubo.cz

28.02.2018

Objednáváme:
Technický dozor investora a činnost koordinátora BOZP

Objednáváme u Vás technický dozor investora a činnost koordinátora BOZP pro stavbu
Chodník na ul. Drátovenská v Bohumíně.
Předpokládaná doba výkonu TDI a koordinátora BOZP je 3 měsíce od předání staveniště.

Cena provedených prací dle nabídkové ceny: 19.890,00 Kč/měsíc bez DPH
Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Daňový doklad bude mít
všechny náležitosti účetního a daňového dokladu.

Fakturační adresa:
Město Bohumín, odbor rozvoje a investic, Masarykova 158, 735 81 Bohumín,
lČ: 00297569, DIČ: CZ00297569, číslo účtu: 1721638359/0800

Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle 92e zákona o DPH v platném znění.
Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění dle této objednávky zhotovitelem.

7- 19.890,00 Kčlměsíc bez DPH

bouí.n 2 CenacelkemvkčsDPH:

schválil POdPiSi)j datum

Ing. Jitka Ptošková 28.2.2018

akceptoval podpis datum

Ing. Jaroslav Ostárek v. r. 26.2.2018

Na základě zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v

souvislosti s uzavřením této smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji v souvislosti s

jejich zveřejněním dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informováno zpracování těchto údajů a prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a

jsou poskytovány dobrovolně.

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH).

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Číslo účtu: 1721638359 / 0800

ičo: 00297569
e-mail: info@mubo.cz

web: www.mesto-bohumin.cz



i.t‘11(Q.1SOSTRAVA, a. S. Havlíčkovo nábřeží 696122, 701 52 Ostrava

CENOVÁ NABÍDKA

na výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP při realizaci akce

„Chodník na uL Drátovenská“

Předkládáme naši nabídku na výkon činnosti technického dozoru investora a koordinátora
BOZP:

I. identifikační údaje uchazeče

Uchazeč: INKOS-OSTRAVA, a.s.
sídlo/místo podnikání: Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, Psč 701 52
jednající: Ing. Jaroslav Ostárek — předseda představenstva a ředitel společnosti
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4364
iČ: 48394637
e-mail: sekretariatinkos-ostrava ‚Cz

Ii. Cenová nabídka

Cena bez DPH 19.890,00 Kč1 I měsíc
DPH 21 % 4.176,90 Kč1 1 měsíc
Cena celkem s DPH 24.066,90 Kč1 1 měsíc

III. Termín realizace

Předpokládaná doba realizace: 3 měsíce

V Ostravě 26. 2. 2018

Ing. Jaroslav Ostárek
předseda představenstva

ředitel společnosti

!NQ OSTIAVA,a.
HOVI(Čkoyo nábř. 696/

70152 OSTRAVA
DIČ: CZ48394637 •a.

ičo 48394637 Tei: 596 112 573 Fax: 596 123 863 Bankovní spojení:
DIČ CZ48394637 596 121 327 E-mail: ekretariatcinkos-ostravacz GE Money Bank a.s.

596 125 301 www.inkos-ostrava.cz Č.ú. 4720273410800


